
BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/09/2024 ATÉ 30/09/2024

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS LAJES

PORTARIA Nº 226/2024 - DG/LAJ/RE/IFRN   

   24 de setembro de 2024

O DIRETOR DO CAMPUS LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de
suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 479, de 23 de março de 2023, publicada no Diário Oficial da
União de 27 de março de 2023, e 

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23134.002144.2024-66, de 30 de agosto de 2024,

R E S O L V E:

I – ATUALIZAR a composição do Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas (Neabi) do Campus
Lajes, conforme a seguir: 

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO REPRESENTAÇÃO

1289568 Ariela Fernandes Sales Coordenação Docente

1321403 Larissa Albertti Ramos de
Freitas

Secretaria Docente

3356958 Jessica Cassia Barbosa Membro Docente

3422760 Filipe Monguilhott Falcone Membro Equipe Técnico-Pedagógica

3243086 Diego Knack Vice-coordenação Equipe Técnico-Pedagógica

3422818 Larissa Marinho de Oliveira Membro Técnico-administrativo

3138284 Elton da Silva Freitas Membro Técnico-administrativo

20211201100010 Gean Carlos Pereira de
Andrade Filho

Membro Discente

20201204010005 Marcos Luís da Silva Filho Membro Discente

20221204010021 Ramiro Cláudio Bezerra Neto Membro Discente

20231204010050 Hana Caynã de Lima da Silva Membro Discente

20231204010046 Ana Luiza Souza Azevedo Membro Discente

*** Larissa Caroline Oliveira de
Paiva Rodrigues

Membro Comunidade externa

*** Meyriane Costa Oliveira Membro Comunidade externa

*** Cícero Batista Eleutério da
Silva

Membro Comunidade externa

II - REVOGAR a Portaria nº 217/2024 – DG/LAJ/RE/IFRN, de 17 de setembro de 2024.

III – ESTABELECER o prazo de 2 (dois) anos como vigência desta portaria.



Código Verificador:
Código de Autenticação:

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

ANDRÉ LUIZ RODRIGUES BEZERRA
Diretor

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJDIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJ, em 24/09/2024 10:24:34.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

772222
e685cbabd2


	Documento assinado eletronicamente por:

